попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	     10   января 2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                     №  3

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21.02.2014 г. № 206

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21.02.2014 г. № 206 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории ГП «Печора» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова: «Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» заменить словами: «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»;
1.2. В пункте 8 слова: «заместителя главы администрации                         В.А. Смагина» заменить словами: «первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Печора» А.Ю. Канищева».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района – руководитель администрации
	                                   В.А. Серов